[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

                27.06.2024  № 525
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.06.2024 № 525
село Красные Четаи

	О признании утратившим силу постановления администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 14.10.2019 № 388 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Красночетайского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 02.11.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 (ред. от 09.12.2022) «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 02.08.2023 № 609 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 14.10.2019 № 388 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Красночетайского района Чувашской Республики»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа.
Глава Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                И.Н. Михопаров

Согласовано:

Юрист

отдела правового обеспечения                                                                                       А.И. Мокшина
Подготовил:

Начальник финансового отдела администрации

Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                   О.В. Музякова